
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 249 ust.3 
art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając Zarządzenie Nr 188/2025 Burmistrza Łasku z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na 2025 rok, dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2025 w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E507DB3-43FC-40B4-9BD5-30B0B7B23966. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2025 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
750     Administracja publiczna 81,39 - 

  75011   Urzędy wojewódzkie 81,39 - 

  
 Wydział Ogólno 
- Organizacyjny 

UM 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
"Fundusz Pomocy" 

81,39 - 

Razem: 81,39 - 
 

Zmiany w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2025 
Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
750     Administracja publiczna 5 000,00 - 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 - 

  
 Wydział Ogólno 
- Organizacyjny 

UM 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 
  

 Zespół 
Bezpieczeństwa 
Obywateli UM 

4220 Zakup środków żywności - 800,00 
758     Różne rozliczenia - 5 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 
   Wydział 

Budżetowy 4810 Rezerwy ( Rezerwa ogólna) - 5 000,00 
801     Oświata i wychowanie 837,40 - 

80104   Przedszkola 837,40 - 

  
  

 Wydział 
Edukacji, 

Zdrowia, Sportu 
i Spraw 

Społecznych 
UM 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  
„Fundusz Pomocy" 

837,40 - 

855     Rodzina 11 300,00 - 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 800,00 - 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 500,00 - 

  

 Wydział 
Budżetowy UM 

  
4580 Pozostałe odsetki 300,00 - 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 500,00 - 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 500,00 - 

  

Wydział 
Budżetowy UM  

  
4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300,00 6 300,00 
92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 300,00 6 300,00   

  
    4090 Honoraria  2 500,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E507DB3-43FC-40B4-9BD5-30B0B7B23966. Podpisany Strona 1



"W/Dożynki gminne" 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
"W/Dożynki gminne" 3 800,00 - 

  Wydział Kultury i 
Promocji UM  

4300 Zakup usług pozostałych - 6 300,00 
Razem: 24 937,40 12 800,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E507DB3-43FC-40B4-9BD5-30B0B7B23966. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2025 
Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 

  

 Wydział 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Zarządu Dróg 

UM  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 300,00 4 300,00 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 300,00 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 "W/Dożynki gminne" 1 800,00 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 
"W/Dożynki gminne" 700,00 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 
„W/Dożynki gminne" 1 800,00 - 

 

Wydział Kultury 
i Promocji UM  

  

4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00 
926     Kultura fizyczna 1 500,00 1  500,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 

  

Wydział 
Ochrony 

Środowiska i 
Rolnictwa UM  

  
4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

              
Razem: 10 800,00 10 800,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E507DB3-43FC-40B4-9BD5-30B0B7B23966. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


